



شرکت: شکر	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: قشکر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384207	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۱۸,۵۵۰	۱۶۸,۴۳۹	۶۴۷,۳۷۰	۳۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۴,۳۱۰)	(۱۳۸,۶۱۶)	(۵۱۳,۰۳۶)	(۲۶)
سود (زیان) ناخالص	۴۴,۲۴۰	۲۹,۸۲۳	۱۳۴,۳۴۴	۴۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۳۳)	(۱۱,۱۴۷)	(۵۱,۵۱۹)	(۱۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۵۸۱	۱,۱۲۷	۵,۲۳۹	۴۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۳,۳۱۹)	
سود (زیان) عملیاتی	۳۳,۸۹۹	۱۹,۸۰۳	۸۴,۷۴۵	۶۶
هزینه‌های مالی	(۵,۹۳۷)	(۶,۱۵۸)	(۲۵,۳۷۳)	۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۹۶	۵۳۳	۲,۴۳۱	۴۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۳۱۰	۳,۸۳۹	۹,۹۷۴	۱۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰,۹۷۸	۱۷,۰۰۷	۷۱,۷۷۷	۸۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۹۷۰)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴,۰۰۸	۱۷,۰۰۷	۷۱,۷۷۷	۴۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۴,۰۰۸	۱۷,۰۰۷	۷۱,۷۷۷	۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۶۴	۹۹	۳۸۱	۶۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۹)	(۱۴)	(۵۷)	۳۶

جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۱۲,۴۳۶	۲۱۶,۸۳۵	۲۱۶,۸۱۱	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۸۲,۳۸۷	۲۶,۲۸۸	۲۷,۶۸۶	۴۰۳
موجودی مواد و کالا	۴۱۶,۵۶۸	۲۲۶,۴۳۸	۲۳,۴۴۸	۸۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۳,۳۴۸	۱۰۵,۶۵۷	۹,۳۸۳	(۵۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۱,۳۰۰	۱۱,۳۰۰	۱۵,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۳۰,۵۳۴	۲۹,۸۲۹	۱۳,۳۴۶	(۳۱)
	۶۸۴,۱۳۷	۴۰۹,۵۱۲	۱۰۸,۷۶۳	۶۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶۸۴,۱۳۷	۴۰۹,۵۱۲	۱۰۸,۷۶۳	۶۷
جمع دارایی‌ها	۸۹۷,۵۷۳	۶۲۶,۳۴۷	۲۳۵,۵۷۴	۴۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶,۱۰۴	۶,۱۰۴	۵,۱۳۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۳,۷۰۷	۸,۶۹۹	(۵۵,۱۷۹)	۲۷۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۳۹,۹۷۰	۳۱۵,۹۶۲	۱۵۱,۱۱۷	۱۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۸,۱۷۵	۲۹,۳۰۵	۲۵,۵۳۷	(۴)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۸,۱۷۵	۲۹,۳۰۵	۲۵,۵۳۷	(۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۳۴,۷۸۴	۱۴۸,۱۳۹	۰	۱۹۴
مالیات پرداختنی	۱۳,۹۰۳	۶,۹۳۳	۰	۱۰۱
سود سهام پرداختنی	۹,۷۰۵	۹,۷۰۵	۱۰,۳۱۱	۰
تسهیلات مالی	۱۲۶,۹۸۲	۱۸۶,۷۱۶	۱۳۸,۱۸۱	(۳۲)
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۴۴,۰۵۴	۲۹,۵۹۷	۴۲۸	۴۹
	۶۲۹,۴۲۸	۳۸۱,۰۸۰	۱۴۸,۹۳۰	۶۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۲۹,۴۲۸	۳۸۱,۰۸۰	۱۴۸,۹۳۰	۶۵
جمع بدهی‌ها	۶۵۷,۶۰۳	۴۱۰,۳۸۵	۱۷۴,۴۵۷	۶۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۹۷,۵۷۳	۶۴۶,۳۴۷	۳۳۵,۵۷۴	۴۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداوخته قانونی	سایر انداوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۵,۱۷۹)	۰	۱۴۴,۸۲۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۵,۱۷۹)	۰	۱۴۴,۸۲۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۶۴,۸۴۴		۶۴,۸۴۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۸۴۴	۰	۶۴,۸۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۸۴۴	۰	۶۴,۸۴۴
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداوخته قانونی					۶,۱۰۴				(۹۶۶)		۵,۱۳۸
تخصیص به سایر انداوخته‌ها						۱,۱۵۹			۰		۱,۱۵۹
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۱۰۴	۱,۱۵۹	۰	۰	۸,۶۹۹	۰	۲۱۵,۹۶۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۴,۰۰۸		۲۴,۰۰۸

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۹	۳,۳۰۴	۵۳۳	۷۹۶		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱,۳۲۱)	(۱۲۸)	۷۹۶		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۹	(۴۴,۵۳۷)	۴۵,۳۸۶	۷۲,۱۰۰		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۵۰	۲۴۷,۸۹۲	۳۰,۰۰۰	۷۵,۰۰۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۷۵)	(۱۷۰,۹۰۱)	(۴۶,۸۱۰)	(۱۲۸,۵۸۷)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۲۹)	(۱۵,۳۶۵)	(۴,۳۲۹)	(۹,۹۰۸)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۱,۴۴۸)	(۶۰۶)	(۱۵۵)	(۱۷,۹۰۰)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۸۲)	۶۱,۰۲۰	(۳۱,۲۹۴)	(۸۱,۳۹۵)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۶,۴۸۳	۳۴,۰۹۲	(۹,۳۹۵)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۴	۱۳,۳۴۶	۱۳,۳۴۶	۳۹,۸۲۹		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۵)	۳۹,۸۲۹	۳۷,۴۳۸	۳۰,۵۳۴		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

نوع کالا	واحد	مبایني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱						دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
					تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال					
فروش داخلي:															
شکر استحصال از چغندر	تن	دولت	۴,۶۹۳	۱۴۰,۷۹۰	۱۲,۵۵۶	۳۱,۶۶۷,۴۱۰	۳۹۷,۶۱۶	(۳۴۹,۷۹۰)	۴۷,۸۲۶	۸۷۱	۴۰,۴۹۹,۴۳۵.۹۵	۳۵,۳۷۵	(۲۶,۹۰۳)	۸,۳۷۳	۷,۰۸۰
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۲,۳۲۲	۲۴,۷۵۵	۵,۹۶۶	۱۵,۷۵۴,۳۷۴.۲۳	۹۳,۹۹۰	(۴۷,۵۳۱)	۴۶,۴۶۹	۴۸	۳۴,۰۶۳,۵۰۰	۱,۱۵۵	(۵۷۹)	۵۷۶	۴,۴۶۰
ملاس	تن	نرخ بازار	۶۰۴	۲,۸۹۴	۲,۵۶۸	۱۳,۹۶۱,۰۵۹.۱۹	۳۵,۸۵۳	(۷,۰۵۵)	۲۸,۷۹۷	۶۳۱	۳۰,۸۳۳,۵۳۸.۱۸	۱۲,۹۳۷	(۴۵۳)	۱۳,۴۸۴	۱,۰۰۰
شکرسفيد از محل خريد	تن	دولت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۵,۶۰۸	۲۹,۱۳۹,۹۷۸.۶	۱۶۳,۴۱۷	(۱۴۳,۱۰۰)	۳۱,۳۱۷	۱۳,۶۳۳
شکر بازيافتي	تن	دولت	۰	۰	۱۸۱	۲۵,۰۷۱,۸۲۳.۲	۴,۵۳۸	۰	۴,۵۳۸	۰		۰	۰	۰	۰
يارانه دولتي	تن	دولت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تصفيه شکر خام - کارمزدی	کیلو گرم	سازمان حمايت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰
تفاله تر	تن	نرخ بازار	۰	۰	۸۷۸	۳,۸۰۹,۷۹۴.۹۹	۳,۳۴۵	(۷۳۵)	۲,۶۱۰	۳۵	۶,۵۳۰,۰۰۰	۱۶۳	(۱۱۸)	۴۵	۰
تفاله سهميه پيمانکاران چغندر	تن	دولت	۰	۰	۱,۷۸۰	۱,۷۱۹,۶۶۳.۹۳	۳,۰۶۱	(۱۴,۴۵۵)	(۱۱,۳۹۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۷,۶۱۹	۱۶۸,۴۳۹	۲۳,۹۳۹		۵۳۸,۴۰۳	(۴۱۹,۵۵۶)	۱۱۸,۸۴۶	۷,۱۷۳		۳۱۳,۹۴۷	(۱۷۰,۱۵۳)	۴۲,۷۹۵	۷۵,۱۷۳
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
تصفيه شکرخام - کارمزدی	تن	سازمان حمايت	۰	۰	۱۰۸,۹۶۸		۱۰۸,۹۶۸	(۹۳,۴۷۰)	۱۵,۴۹۸			۵,۶۰۳	(۴,۰۵۸)	۱,۵۴۵	
شکر استحصال از چغندر	تن	دولت	۰	۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۱۰۸,۹۶۸	(۹۳,۴۷۰)	۱۵,۴۹۸	۰		۵,۶۰۳	(۴,۰۵۸)	۱,۵۴۵	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۷,۶۱۹	۱۶۸,۴۳۹	۲۳,۹۳۹		۶۴۷,۳۷۰	(۵۱۳,۰۲۶)	۱۳۴,۳۴۴	۷,۱۷۳		۳۱۸,۵۵۰	(۱۷۴,۳۱۰)	۴۴,۳۴۰	۷۵,۱۷۳

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۳۹۶,۱۳۰	۳۸۳,۵۷۶	۵۳۱,۴۰۸	۵۸۰,۷۹۸	۶۴۷,۳۷۰	۲۱۸,۵۵۰	۱,۱۴۳,۲۶۴
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۱۹,۸۵۴)	(۳۹۸,۱۹۱)	(۴۹۴,۹۶۳)	(۵۳۴,۶۱۱)	(۵۱۳,۰۲۶)	(۱۷۴,۲۱۰)	(۱,۰۰۰,۷۳۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت در نظر دارد در استان گلستان نسبتبه تهیه چغندر اقدام نماید

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۵۰,۹۹۳	۳۵۱,۰۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۴۸,۸۶۶	۱۷,۸۳۷
سربار تولید	۱۷۳,۳۵۴	۶۷,۹۹۳
جمع	۶۷۳,۱۱۳	۴۳۶,۹۰۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۷۳,۱۱۳	۴۳۶,۹۰۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۷۳,۱۱۳	۴۳۶,۹۰۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۴	۱۶۰,۱۹۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۶۰,۱۹۰)	(۳۳۳,۸۸۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۳,۰۲۶	۱۷۴,۳۱۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱۳,۰۲۶	۱۷۴,۳۱۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
شکر استحصال از چغندر	تن	۱	۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۲	۶,۹۱۴	۳۶,۷۶۹,۴۵۳.۲۸	۲۵۴,۳۳۴	۰			۸۷۱	۳۰,۸۸۶,۳۳۷.۵۴	۲۶,۹۰۳	۶,۰۴۴	۳۷,۶۱۶,۴۷۹.۱۵
شکر بازیافتی	تن	۱۸	۴۱,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۷۴۸	۱۵۴	۳۹,۶۷۵,۳۳۴.۶۸	۶,۱۱۰	۰			۰		۰	۱۷۳	۳۹,۸۷۲,۰۹۳.۰۲
شکر سفید از محل خرید	تن	۶,۳۷۰	۲۵,۳۴۰,۱۹۱.۳۹	۱۵۸,۸۸۳	۰		۰	۰			۵,۶۰۸	۲۵,۳۳۸,۸۰۱.۷۱	۱۴۳,۱۰۰	۶۶۲	۲۵,۳۵۱,۹۶۳.۷۵
ملاس	تن	۷۰۸	۶۵۶,۷۷۹.۶۶	۴۶۵	۲,۶۵۰	۳,۶۰۵,۶۶۰.۳۸	۹,۵۵۵	۰	(۱,۷۶۶)		۶۳۱	۸۴۷,۰۳۰.۹۳	۵۳۶	۹۷۱	۹,۷۷۷,۵۴۸.۹۳
تفاله خشک	تن	۷	۸,۸۵۷,۱۴۲.۸۶	۶۳	۴,۰۳۵	۱۵,۶۱۳,۶۶۴.۶	۶۳,۸۴۵	۰			۴۸	۱۲,۰۶۳,۵۰۰	۵۷۹	۳,۹۸۴	۱۵,۶۴۴,۵۷۸.۳۱
تفاله تر	تن	۰		۰	۲۳۴	۴۷۴,۳۵۸.۹۷	۱۱۱	۰			۲۵	۱,۸۰۰,۰۰۰	۴۵	۳۰۹	۳۱۵,۷۸۹.۴۷
جمع کل			۱۶۰,۱۹۰				۳۳۳,۸۴۵						۱۷۰,۱۵۳		۳۳۳,۸۸۳

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ			مبلغ
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال			میلیون ریال
												مواد اولیه داخلی:	
۰		۰	۲۵۱,۰۷۳	۰	۵۳,۴۶۰	۲۵۱,۰۷۳	۴,۶۹۶,۴۶۴.۶۵	۵۳,۴۶۰	۰	۰	۰	تن	چغندر
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	تن	شکرخام
۰	۰	۰	۲۵۱,۰۷۳	۰	۵۳,۴۶۰	۲۵۱,۰۷۳	۴,۶۹۶,۴۶۴.۶۵	۵۳,۴۶۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۲۵۱,۰۷۳			۲۵۱,۰۷۳			۰				جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گرفته‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۷۰,۲۰۰	۲۴,۵۷۶	۸۱,۱۹۲	۳۷,۸۴۴	۹,۸۶۳	۴۶,۷۱۶
هزینه استهلاک	۶,۱۸۷	۳,۹۱۱	۶,۴۶۷	۲۵۱	۳۷۵	۱,۱۲۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۳,۱۶۷	۱۳,۰۳۷	۴۱,۴۹۳	۲۳۰	۷۷	۳۱۱
هزینه مواد مصرفی	۴۳,۹۲۸	۵,۵۳۰	۳۷,۵۶۸	۶۵۳	۲۵۵	۱,۹۸۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۲۵	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۸۷۸	۱,۱۲۵	۲,۴۷۴	۲,۱۷۸	۲۳۶	۲,۴۰۵
سایر هزینه ها	۷,۸۹۴	۱۹,۸۲۴	۱۵,۵۴۸	۱۰,۳۶۴	۲,۱۹۱	۱۰,۶۷۶
جمع	۱۷۳,۲۵۴	۶۷,۹۹۳	۱۸۴,۷۴۲	۵۱,۵۱۹	۱۳,۰۲۳	۶۳,۱۱۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ فروش شکر توسط دولت تعیین شده است که مبلغ ۴۰۵۰۰ ریال برای فروش شکر سفید میباشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه توسط دولت تعیین و اعمال شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تورم در ارتباط با خرید مواد بسته بندی ، لوازم مصرفی و انرژی و افزایش حقوق تاثیر مستقیم در بهای تمام شده خواهد داشت

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۰۸	۳۰۸	۳۰۸
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۰	۳۰	۳۰

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بستگی به نرخ تورم و افزایش حقوق در طی سال آتی دارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
قند نیشابور	۰	۱۲	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۱۲	۰
مارگارین	۰	۸	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۸	۰
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	۰	۸	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۸	۰
شرکت خمیرمایه رویان شاهرود	۰	۴,۵۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۴,۵۰۰	۰
سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران	۰	۸۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۸۰۰	۰
ایران مایه	۰	۱۴۷	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۱۴۷	۰
ایران شکر	۰	۲۱	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۲۱	۰
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰	۵۵	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۰	۵۵	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از قرارداد مزارعه(گندم،جو و چغندر قند)	۰	۰
سایر	۵,۳۳۹	۱,۵۸۱
جمع	۵,۳۳۹	۱,۵۸۱

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه های بخش کشاورزی	۰	۰
سایر	۳,۳۱۹	۰
جمع	۳,۳۱۹	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ربای	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۸۶,۷۱۶	۱۳۶,۹۸۳		۰	۰	۱۳۶,۹۸۳	۰	۵,۹۲۷
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۸۶,۷۱۶	۱۳۶,۹۸۳		۰		۱۳۶,۹۸۳	۰	۵,۹۲۷
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۵,۹۲۷

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت از بانکهای ملت و صنعت و معدن و صادرات جهت تامین منابع مالی استفاده مینماید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرکت از بانکهای ملت و صنعت و معدن و صادرات جهت تامین منابع مالی استفاده مینماید

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۲,۴۳۱	۷۹۶

جمع	۲,۴۲۱	۷۹۶
-----	-------	-----

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۹,۹۷۴	۳,۲۱۰
جمع	۹,۹۷۴	۳,۲۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرکت جهت تامین مواد اولیه سهمیه واردات مقدار ۱۲۰۰۰ تن شکر دریافت داشته که در دست اقدام میباشد

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت جهت تامین مواد اولیه سهمیه واردات مقدار ۱۲۰۰۰ تن شکر دریافت داشته که در دست اقدام میباشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»